
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

                                           Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : SEMEAC                                        
Salle Impasse des Derniers Francs

525 Rég. D12 ←D21 0 07:30 08:30

Sarrouilles (3)  Laslades E12 7,1 7,1
XD14 ←D14 4,2 11,3
Cabanac / Chelles-Débat [XD632] [G/Dr] ↑D14 7,3 18,6
Laméac  St Sever-de-Rustan (BPF65) E11 ↑D14 5,6 24,2
Hautes-Pyrénées / Gers ↑D38 2,2 26,4
Montégut / Villecomtal-sur-Arros ↑D38 4 30,4
Betplan / Malabat ↑D38 4,3 34,7
Semboues / St Justin D11 ↑D38 6,9 41,6
XD943 →D943 5,4 47
Marciac (Suivre Centre Ville) D10 →Place de l'Hôtel de Ville                      

←Autres direcƟons                                                      
↑Au stop dir. Bassoues                              ↑Au 
stop Rue St Jean

1,2 48,2

XD943 →D943 0,7 48,9
Laveraët / Mascaras / XD946 →D943 12,3 61,2

C BASSOUES (BPF32) ( en A/R) E10 D943 1,0 62,2 9:20 11:39
XD946 ↑D946 (dir. Aignan) 1,1 63,3
XD102(2,4↑) 2ième XD102 →D102 2,5 65,8
XD155 ↑D102 2,4 68,2
Peyrusse-Grande ↑D102 (6,6) →D37 5,4 73,6
Lupiac (au †dir.Aignan Le Parré) E9 ←D102(<0,3) & ←D102 6,9 80,5
XD174 / D102 →D102 1,4 81,9
Le Parré XD157     VI-GI-LANCE D9 →D157 dir.Vic-Fezensac 4,4 86,3
XCV (aprè le panneau Courbe à Dr) ←CV 0,6 86,9
XD20 →D20 2,8 89,7
XN124 ←N124 dir.Mt de Marsan 3,2 92,9
XD162 →D162 dir. Bascous 1,0 93,9
 VIGILANCE XCV  [ =X des directions                         
↑Bascous →Dému←Eauze                   
(Seul le panneau Bascous est visible)

←CV dir. Eauze (Panneau "caché" sur la G. ) 2,5 96,4

Hippodrome de la Bergeyre ↑CV 2,6 99

C EAUZE D8 →D931↑D43 dir.Pau                                      
↑D10B Autres dir.

5,6
104,6

10:35 14:28

Eauze XD626 dir.Cazaubon →D626(2,1)↑N524(1,1)            0,7 105,3
XD30 ←D30 dir. Estang 3,1 108,4
Réans ←D122 dir.Sauboires 3,0 111,4
Sauboires / Manciet dir. Nogaro D8/9 →D931 7,8 119,2
XD109↑sur 200m. ↑D931 0,8 120
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bretelle ↗ et XD931 ↑D153 dir.Averon-Bergelle 0,2 120,2
Averon-Bergelle ↗D153 6,8 127
XD20 →D20 6,2 133,2
Aignan D9 ←D20 1,4 134,6
Loussous-débat ↑D20 5,9 140,5
XD3 ←D3 3,5 144
Rd-Pt D3 / D37 / D946 →S1 D946 2,6 146,6

C Plaisance D10 ←D14 dir.Rabastens 1,2 147,8 11:51 17:21
Ladevèze-Rivière ↑D14 6,3 154,1
Gers / Hautes Pyrénées ↑D5 3,3 157,4
XD943 →D943 1,4 158,8
XD5 D11 ←D5 1,4 160,2
 Hautes-Pyrénées / Gers ↑D124 9,7 169,9
Gers / Hautes-Pyrénées ↑D5 3,7 173,6
Rabastens-de-Bigorre                               
←au parc du Val Adour X[XN21] ↑D5 1,7 175,3
Soréac D12 ↑D5 8,7 184
XD632 ↑ Pouyastruc E12 ↑D5 4,6 188,6

C LASLADES                                           
[Photo avec vélo devant Mairie]

→D21 5,3 193,9 13:12 20:26

Sarrouilles D12 ↑D21 4,1 198

C
Arrivée: SEMEAC [Rd-Pt S1] →Rue Téo.Gauthier                                 

↖Impasse des Derniers Francs 2,9 200,9 13:25 21:00

http://www.openrunner.com/index.php?id=6688137 D+Openrunner: 1536m.


